زنان در مبارزه دائم علیه تبعیض و نابرابری شغلی، تحصیلی و قضایی حق دوچرخه سواری زنان، ورزش در ملاعام و بدون حجاب اسلامی حق ورود زنان به استادیوم های ورزشی علیه اسلام سیاسی علیه راسیسم و زن ستیزی

جنبش نوین زنان دارای ظرفیت های بالایی است. توان پیشروی های بیشتر و قوی تری را دارد. پیش بسوی سازماندهی و تشکل های گسترده جنبش رهایی زن!

۱۵ اسفند ۱۳۹۶

۶ مارس ۲۰۱۸

احضار پنج فعال کارگری در سندج را محکوم میکنیم!

ممانعت از مراسمهای روز جهانی زن میدانند. ما از همه مردم آزادیخواه میخواستیم که در مقابل این اقدام رژیم بایستند و آنرا خنثی کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ اسفند ۱۳۹۶
۵ مارس ۲۰۱۸

بنامهای حبیب الله کریمی شریف ساعدینا، خالد حسینی، غالب حسینی و مظفر صالح نیا به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام مورد بازپرسی قرار گرفتند.

فعالین کارگری این اتهامات را واهی و بی اساس اعلام کردند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران این اقدام سرکوبگرانه نیروهای امنیتی را محکوم میکند و آنرا اقدامی برای

سکوت جایز نیست!

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از اعتصاب و مبارزات مردم بانه و پیرانشهر حمایت میکند. خواست مردم و کارگران کولبر مرزی، کار مناسب یا بیمه بیکاری است.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۶ اسفند ۱۳۹۶
۲۵ فوریه ۲۰۱۸

۹ اسفند ۱۳۹۶
۲۸ فوریه ۲۰۱۸
اعتراضات مردم در بانه جلوه ای از نارضاایتی توده ای علیه حکومت اسلامی سرمایه در ایران است

از روز ۵ اسفند ماه اعتصابات عمومی مردم در شهرهای بانه و پیرانشهر در اعتراض به بیکاری و بستن مناطق مرزی ایران و عراق از سوی حکومت اسلامی ایران و عراق، شروع شده. اعتصاب با بستن مغازه ها در طول روز ادامه داشته است.

میتوانیم عثمان اسماعیلی و سایر فعالین کارگری و معلمان زندانی و زندانیان سیاسی را آزاد کنیم و به امنیتی کردن اعتراضات پایان دهیم. جمهوری اسلامی در اوج بحران دست و پا میزند باید فشار را بیشتر و بیشتر کنیم.

عثمان اسماعیلی
باید فوراً آزاد شود

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ اسفند ۱۳۹۶
۲۸ فوریه ۲۰۱۸

متن کامل خبر دستگیری
عثمان اسماعیلی؛

روز چهارشنبه شنبه مورخ

۹/۱۲/۹۶ عثمان اسماعیلی برای سپری کردن ۲ ماه زندان تعزیری راهی زندان مرکزی سقز شد.

عثمان اسماعیلی در تاریخ ۸/۲/۹۴ به اتهام شرکت در روز جهانی کارگر از سوی مأموران وزارت اطلاعات شهرستان سقز بازداشت و بعد از ۲ ساعت نگهداری بازداشتگاه اداره اطلاعات سقز به بازداشتگاه سقز منتقل شد.

این یکی از درخشان‌ترین اتفاقات سیاسی نه تنها در ایران که در تاریخ معاصر جهان است. این جنبشی

حزب کمونیست کارگری اعلام میکند که
مهمترین و موثرترین گام
برای در هم شکستن تروریسم اسلامی
بزرگ‌شدن حکومت‌های اسلامی در منطقه و
پاک کردن جامعه از باندهای اسلامی است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ بهمن ۱۳۹۶، ۸ فوریه ۲۰۱۸

نسان نودیبیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

پزشکی و حتی بازرسی هم تأیید کرده
یکسال ماهانه حق بیمه واریز میکنند
الان زنگ زدن بیجا انجمن کارگران ساختمانی
رفتم میگن این مدارک بیار و مبلغ ۷۱ هزار تومان هم واریز کن دزدخونه است
دکان باز کردن به خدا خون ملت ریختن توشیشه

در حالی که کارگران برای لقمه نانی باید سختترین شرایط را تحمل کنند، سران حکومت در ثروتهای رویای کاخ ستمشان را از شیربه جان کارگران رنگین میکنند.
برای ما کارگران و زحمتکشان راهی بجز مبارزه علیه کلیت این

ترور قادر قادری کادر حزب دمکرات کردستان توسط تروریستهای جمهوری اسلامی در کردستان عراق محکوم است!

سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶) کمیته کردستان حزب ۶ مارس ۲۰۱۸) تروریستهای جمهوری اسلامی در محور بایلسان - چوارقرنه در کردستان عراق قادر قادری کادر حزب دمکرات کردستان را مورد حمله قرار داده و او را ترور کردند. امروز ۱۶ اسفند جناره قادر قادری در نزدیکی روستای (هه ته لی) در این منطقه پیدا شده است.
این دو مین اقدام تروریستی جمهوری اسلامی علیه احزاب اپوزیسیون سرنگونی طلب در کردستان عراق در یک هفته گذشته است.
ما بارها اعلام کرده ایم که حضور تروریستهای حکومت اسلامی در کردستان عراق در چند سال گذشته و اقدامات تروریستی آنها با همکاری نزدیک احزاب حاکم اقلیم کردستان و یا در بهترین حالت با نادیده گرفتن این ترورها تامین میشود. احزاب ناسیونالیستی و اسلامی شریک جنایات جمهوری اسلامی در این منطقه هستند.
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۶ اسفند ۱۳۹۶ ۷ مارس ۲۰۱۸

مشخصات کاتال جدید
در پناه ست: فرکانس ۱۲۵۹۴
موبایل ریت ۲۷۵۰۰
FEC 2/3
پلاریزاسیون عمودی

هاتبرد: فرکانس ۱۱۴۷۱
موبایل ریت ۲۷۵۰۰
FEC 5/6
پلاریزاسیون عمودی

مشخصات کاتال جدید در این دو ماهواره را به دیگران اطلاع دهید.

فعال صنفی، لیلا حسین زاده دانشجوی انسان شناسی دانشگاه تهران، در جریان دادگاه بدوی شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب، به ۶ سال حبس تعزیری (۵ سال به اتهام اجتماع و تبانی و ۱ سال به اتهام تبلیغ علیه نظام) و دو سال ممنوع‌الخروجی از کشور محکوم شد.

علیه تبعیض

اقدامات تروریستی حکومت اسلامی در کردستان عراق محکوم است!

۱۱ اسفند ۱۳۹۶ (اول مارس ۲۰۱۸) نیروهای مزدور حکومت اسلامی ماشین‌یکتی از اعضای حزب دمکرات کردستان ایران را در منطقه بنسلاوه از توابع آربیل بمب گذاری کرده که در نتیجه انفجار بمب صلاح رحمانی و فرزندش صباح رحمانی زخمی می‌شوند. متأسفانه صباح رحمانی بر اثر جراحات شدید و از دست دادن دوپایش بعد از ۲۴ ساعت جان باخت.

حضور تروریستهای حکومت اسلامی در کردستان عراق در چند سال گذشته و اقدامات تروریستی آنها با همکاری نزدیک احزاب حاکم اقلیم کردستان تامین می‌شود. احزاب ناسیونالیستی و اسلامی شریک در این اقدامات تروریستی هستند. مردم کردستان عراق بارها به همکاری و دیپلماسی سازش و خونین احزاب اقلیم (اتحادیه میهنی و حزب دمکرات کردستان عراق و احزاب اسلامی) اعتراض کرده‌اند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
مرگ بر جمهوری جنایتکار
اسلامی

۱۲ اسفند ۱۳۹۶
۲ مارس ۲۰۱۸

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

دیکتاتورها از آزادی اندیشه وحشت دارند. زیرا پاسدار سلطه اقلیت چپ‌اولگر بر اکثریت مردمند. اولین گام انقلاب مردم در همه جا گشودن در زندانهاست. انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۹۶، ۱۳ فوریه ۲۰۱۸

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

کارگران فولاد اهواز اعتراض خود را گسترش میدهند خانواده ها وارد میدان میشوند دروغ بر کارگر، مرگ بر ستمگر

دو هفته از اعتراض بی وقفه و پرشور ۴۰۰۰ کارگر فولاد اهواز میگذرد.

اعتراض طولانی مدت و قدرتمند کارگران فولاد اهواز و تجمعات پرشور و مصمانه آنها گوشه ای از فضای مبارزاتی است که در سراسر کشور علیه فقر و نابرابری و علیه تبعیض و بیحقوقی جریان دارد و شایسته است که از جانب کارگران مراکز مختلف و از جانب مردم آزادیخواه در سراسر کشور و از جمله مردم معترض اهواز مورد حمایت قرار گیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۴ اسفند ۱۳۹۶

۵ مارس ۲۰۱۸

دستگیری کارگران فولاد اهواز را شدیداً محکوم میکنیم کارگران با خواست آزادی فوری همکاران خود تجمع کردند

روز ۱۰ اسفند بدنبال ۱۰ روز اعتصاب متحدانه کارگران گروه ملی صنعتی فولاد اهواز و تجمعات پی در پی آنان در مقابل

این حکومت نماینده یک مشت مفتخور سرمایه دار حریص است که برای ثروت اندوزی از سفره فقیرانه کارگران و دستمزد زیر خط فقر آنها نیز نمیگذرند. همه کارگران و مردم را به حمایت از کارگران فولاد اهواز فرا میخوانیم. تمامی کارگران دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ اسفند ۱۳۹۶

۲ مارس ۲۰۱۸

تمام آمرین و عاملین

جنایات اخیر جمهوری اسلامی

در سرکوب اعتراضات مردم،

باید دستگیر و علناً محاکمه شوند!

کلیه بازداشت شدگان اعتراضات اخیر

و کلیه زندانیان سیاسی

باید فوراً و بدون قید و شرط و بدون

تشکیل پرونده قضایی آزاد شوند

منزلت، معیشت حق مسلم ماست

کارگران و مردم ایران با شعار منزلت و معیشت و آزادی عزم کرده اند که حاکمیت مفتخوران اسلامی سرمایه دار را برای همیشه از سر جامعه جارو کنند. منزلت و رفاه و آزادی با قدرت انقلاب ما به قانون بی چون وچرای جامعه تبدیل خواهد شد

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!

حزب کمونیست کارگری

۲۰ بهمن ۱۳۹۶، ۹ فوریه ۲۰۱۸

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!